
UCHWAŁA Nr XXVI/168/2004 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 2 grudnia 2004 roku 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2005 
 
Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym [ Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ] oraz § 2 ust. 3 
Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik do Statutu Gminy 
Brzesko zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej Nr IV/29/2003 z dnia 23 
stycznia 2003 r - Rada Miejska w Brzesku , uchwala co następuje: 

§ 1 
 
 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku na rok 
2005 o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska oraz Przewodniczącemu 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

 

 
 
 
 
Załącznik do Uchwały Nr XXVI/168/2004 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 2 
grudnia 2004 roku  
 
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2005 ROK 
 
 
STYCZEŃ 
1.Kontrola Spółki Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Brzesku. 
Wykorzystanie dotacji z Gminy Brzesko. Realizacja wniosków 
pokontrolnych. 
 
LUTY 
1.Kontrola wydatków budżetowych przeznaczonych na szkolenia pracowników w 
Urzędzie Miejskim za rok 2004. 
 
MARZEC 
1.Kontrola wydatków budżetowych przeznaczonych na promocje Gminy Brzesko. 



 
KWIECIEŃ 
1.Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Brzesko za rok 2004. 
Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza 
Brzeska. 
 
MAJ 
1.Kontrola wydatków budżetowych przeznaczonych na działalność świetlic 
profilaktycznych. 
 
CZERWIEC 
1.Kontrola Osiedla Kościuszki - Ogrodowa . 
 
WRZESIEŃ 
1.Kontrola wydatków budżetowych przeznaczonych na oczyszczanie miasta. 
 
PAŹDZIERNIK 
1.Kontrola Szkoły Podstawowej w Szczepanowie. 
 
LISTOPAD 
1.Kontrola Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Brzesku 
 
GRUDZIEŃ 
1.Opiniowanie projektu budżetu Gminy Brzesko na rok 2006. 
 
CAŁY ROK 
1.Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Brzesku 
2.Sprawy bieżące Gminy 
3.Inne kontrole zlecone przez Radę Miejską. 
 


